
UCHWAŁA NR X/74/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 

1045) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się regulamin cmentarzy komunalnych w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

2. Regulamin cmentarzy komunalnych określa zasady i tryb korzystania z cmentarzy 

komunalnych, którymi zarządzanie należy do Burmistrza Białogardu. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/312/93 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia  

12 maja 1993 r. w sprawie regulaminu cmentarzy komunalnych, zmieniona uchwałami  

Nr XLVII/347/93 z dnia 23 czerwca 1993 r. i Nr XII/160/95 z dnia 26 czerwca 1995 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

    PRZEWODNICZĄCY 

       RADY MIEJSKIEJ  

mgr Sławomir Domański 

 

 


